- 1 -

眉山市职称改革工作领导小组文件

眉职改办通〔2017〕48 号

眉山市职称改革工作领导小组办公室
关于同意宋玉姝等 64 位同志专业技术职务

任职资格的通知

东坡区、彭山区职改办，市级有关单位、部门，市属有关企事业

单位：

经眉山市综合技术中级职务评审委员会 2017 年 11 月 25 日

答辩、11 月 26 日评审通过，眉山市职称改革工作领导小组办公

室审查并公示，同意宋玉姝等以下 64 位同志（排名不分先后）

综合技术专业技术职务任职资格。

一、馆员（16 人）

眉山市房地产服务中心：宋玉姝

眉山市劳动保障监察支队：何秋萍

眉山市文化馆：管斐、戴可意

 - 2 -

眉山三苏祠博物馆：徐刚

眉山市中医医院：徐培、林小红

眉山市东坡区项目办公室：毛玉英

眉山市东坡区价格认证中心：郑慧明

眉山市东坡区林业生产服务站：邓安媚

眉山市东坡区图书馆：周艇

眉山市东坡区电影公司：邹卫

眉山市彭山区文化馆：倪文武

眉山市彭山区文物保护管理所：吴天文

眉山市彭山区谢家镇宣传文化服务中心：余芙蓉

眉山中车制动科技股份有限公司：许畅

二、记者（20 人）

眉山日报社：辛凯、黄海波、郑顺、赵娜娜、罗俊涵、唐晓

征、李勇军、左陈娟、卫琳霞、段小锋、叶宇

眉山市广播电视台：谢佩峰、谢晓芹、胡云森、廖波、万思

杏、赵静、余建民、向慧姝

眉山市东坡区新闻中心：罗梁

三、编辑（14 人）

眉山日报社：刘敏、罗林、罗思源、陈文君、罗刚、周静璐、

张媛媛、万君

眉山市广播电视台：周丽莉、刘学军、邱隆隆、夏志敏

眉山市新视界文化传媒有限责任公司：吴伟

- 3 -

眉山市东坡区委组织部干部人事档案信息管理中心：陈思宇

四、一级播音员（2 人）

眉山市广播电视台：邓炜

眉山市新视界文化传媒有限责任公司：李娜

五、三级美术师（2 人）

眉山市职工教育培训中心：孙群

眉山市东坡区童年艺术中心：王亮

六、助理馆员（2 人）

眉山市委机构编制委员会办公室：张琴

四川金象赛瑞化工股份有限公司：廖敏

七、助理记者（6 人）

眉山日报社：张忠苹、蒋萍

眉山市广播电视台：李佳伦、赵忆、车岚、王强

八、助理编辑（2 人）

眉山市广播电视台：杨健、袁江红

特此通知

眉山市职称改革工作领导小组办公室

        2017 年 12 月 4 日

 - 4 -

眉山市职称改革工作领导小组办公室         2017 年 12 月 4 日印发